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Fiberhale OM1 m/hylser

Fiberhale, multimodus OM1.

Fiberhalene leveres med 45mm krympehylse  (2.4 mm

krympet).

Halogenfri i henhold til EN 60754-1/2

Brannhemmende i henhold til IEC 60332-2-2

Leveres i 12-pakk blister

ID merket med et unikt nummer for full sporbarhet og

levereres med individuell måleprotokoll.

Vare-/El nummer Produktnavn Konnektor type Farge sekundærbelegg Lengde

9104237 Fiberhale OM1 ST/PC 1m 12 pk 62.5/125 Grå LSZH m/hylser ST Gray 1 m

9104238 Fiberhale OM1 SC/PC 1m 12 pk 62.5/125 Grå LSZH m/hylser SC Gray 1 m

9104239 Fiberhale OM1 LC/PC 1m 12 pk 62.5/125 Grå LSZH m/hylser LC Gray 1 m


